

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Bankes Holding ApS

Skårup Vestergade 9  
5881 Skårup Fyn

CVR-nr. 31 93 98 60

## Årsrapport for 2024/25

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 20/08 2025

---

Kenneth Banke Jørgensen  
dirigent

Roesgaard

Vi forener revision, rådgivning og jura



## Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juni 2024 - 31. maj 2025	8
Balance pr. 31. maj 2025	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Bankes Holding ApS  
Skårup Vestergade 9  
5881 Skårup Fyn

CVR-nr.: 31 93 98 60  
Regnskabsperiode: 1. juni 2024 - 31. maj 2025  
Hjemsted: Svendborg

### Direktion

Kenneth Banke Jørgensen, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje aktier og anparter i andre selskaber samt efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på kr. 67.690, og selskabets balance pr. 31. maj 2025 udviser en egenkapital på kr. 231.995.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juni 2024 - 31. maj 2025**

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(3.750)</b>	<b>(1)</b>
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		75.000	100.000
Finansielle indtægter		1.535	216
Finansielle omkostninger	2	<u>(5.095)</u>	<u>(2.240)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>67.690</b>	<b>97.975</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>67.690</u></b>	<b><u>97.975</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>67.690</u>	<u>97.975</u>
		<b><u>67.690</u></b>	<b><u>97.975</u></b>

**Balance pr. 31. maj 2025**

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i kapitalinteresser	3	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>100.000</b></u>	<u><b>100.000</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>100.000</b></u>	<u><b>100.000</b></u>
Andre tilgodehavender		<u>9</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>9</b></u>	<u><b>0</b></u>
Værdipapirer	2	<u>71.904</u>	<u>0</u>
<b>Værdipapirer</b>		<u><b>71.904</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>98.150</b></u>	<u><b>100.224</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>170.063</b></u>	<u><b>100.224</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>270.063</b></u>	<u><b>200.224</b></u>

**Balance pr. 31. maj 2025**

	<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>106.995</u>	<u>39.306</u>
<b>Egenkapital</b>		<u><b>231.995</b></u>	<u><b>164.306</b></u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000	4.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		<u>34.068</u>	<u>31.918</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>38.068</b></u>	<u><b>35.918</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>38.068</b></u>	<u><b>35.918</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>270.063</b></u>	<u><b>200.224</b></u>
Personaleomkostninger	1		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juni 2024	125.000	39.305	164.305
Årets resultat	<u>0</u>	<u>67.690</u>	<u>67.690</u>
<b>Egenkapital 31. maj 2025</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>106.995</u></b>	<b><u>231.995</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2 Oplysning om dagsværdi</b>		
<b>Indtægter af negativ goodwill</b>		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>(2.946)</u>	<u>0</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>71.904</u>	<u>0</u>
	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	kr.	kr.
<b>3 Kapitalandele i kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. juni 2024	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Kostpris 31. maj 2025	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2025</b>	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Gamekeeper & Buhls Jagtrejser A/S	Vejle	10 %	1.406.766	411.982

## Noter til årsrapporten